
各位 
 

大阪市立大学医学部附属病院  
病院長 平田 一人 

 (担当：森田・石堂 TEL:06-6645-2711) 
 
 

令和３年度 緩和ケア研修会について 
 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症の感染拡大を考慮し、11月 6 日(土)開催予定の当院主催の緩和 
ケア研修会は、院内従事者のみで開催させていただくこととなりました。 
次年度も開催予定ではございますが、開催時期については未定となっております。 
 
今後とも当院をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
  

tel:06-6645-2711

